富士市立博物館

利用申込書

平成   年  月  日

富士市立博物館長 宛

学校名

校長名

住 所

電話番号      （    ）

次のとおり博物館を利用したいので、申請します。

日  時
平成    年    月    日 （    ）

 時   分から   時    分

内  容

【 見 学】 ※希望箇所、説明の有無に○をつけて下さい。稲垣家はイロリ有の場合説明もつきます。

本館（ 説明： 有・ 無）・ 歴史民俗資料館（ 説明： 有・ 無）・ 古墳（ 説明： 有・ 無）

稲垣家（ イロリ点火： 有・ 無）・ その他屋外展示（ 説明： 有〔 全体・          〕・ 無）

富士川民俗資料館（ 説明： 有・ 無）・ 小休本陣（ 説明： 有・ 無）

【 体 験】 ※その他の体験を希望の場合は事前に担当職員と打ち合わせをして下さい。

火おこし・ 紙すき・ 勾玉作り・ 土器作り＆野焼き・ 古代米・ 陶芸・ 稲垣家かまど

ｷｬﾝﾄﾞ ﾙ・ その他( )・ 職場体験

【 出前授業】                              について

利用場所

【 博物館】 ※空き状況によりますので事前に担当と打ち合わせをして下さい。

上記見学場所と同じ・実習室（ 紙すき）・陶芸室・染色室・稲垣家・その他（       ）

【 昼 食】 とる（ 広見公園・ その他           ） とらない

雨天の場合（ バス・ 稲垣家・ 会議室・ 染色室・           ）

【 学 校】 教 室・ 体育館・ 校 庭・ その他（                   ）

※広見公園ご利用の際は、施設利用振興公社へご連絡願います（ 0545-55-3553）。

年・ 人数 学年     クラス 名

教員名     名

教  科

単元名

備  考
予備日

＠    ×    名

担当

職員

※記入しないでください。

要説（         ）・ なし

館長 僚

16

資料借用申請書

平成  年  月  日

富士市立博物館長 宛

学 校 名

校 長 名

住 所

連 絡 先 （ ）

次のとおり借用したいので、申請します。

資 料 名 数 量 資 料 名 数 量

学年 クラス 人数          年     組        名

教 科 名

単 元 名

（ 単元のねらい） ( )

借 用 理 由

借 用 期 間
平成  年   月   日( )から

平成  年   月   日( )まで

備  考

・ 資料を転貸することは禁止します。

・ 資料の借用・ 返却は博物館でおこないます。

・ 借用期間は2週間です。申請期日までに資料を返却できなく なった場合は、速やかに連絡してくだ

さい。

・ 資料は必ずもとの状態で返却ください。損傷・ 亡失したときは、速やかに連絡してく ださい。場合

により同等品で弁償していただく ことがあります。

・ 資料は必ず鍵のかかる部屋で保管願います。

資料貸出にあたっての諸注意

18